
ZARZĄDZENIE NR 175/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie powołania zespołu w celu opracowania ,,Procedur Bezpiecznej Eksploatacji'' oraz 
,,Szczególnych Wymagań Bezpieczeństwa'' dla Systemu Teleinformatycznego, w którym mają być 

przetwarzane informacje niejawne.

Na podstawie § 29 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim 
stanowiąccego załącznik do zarządzenia nr 41/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 31 marca 
2016 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim ze 
zmianami zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół w celu opracowania ,,Procedur Bezpiecznej Eksploatacji'' oraz ,,Szczególnych 
Wymagań Bezpieczeństwa'', o których mowa w art. 2 pkt 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych dla Systemu Teleinformatycznego Urzędu Miejskiego, w którym mają być przetwarzane 
informacje niejawne, w składzie:

1) Marcin Zieliński - Podinspektor w Referacie Organizacyjnym (Informatyk),

2) Jacek Blank - Referent zajmujący Samodzielne Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego i Działalności 
Gospodarczej.

§ 2. Termin zakończenia prac w zakresie opracowania dokumentacji, o której mowa w § 1 określam na 
dzień 24 styczenia 2020 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 11D70888-636E-4972-A790-03A92A190E15. Przyjęty Strona 1




